
ZARZĄDZENIE NR 98/21 
STAROSTY GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 21 października 2021 r. 

w sprawie zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gostyniu na 2021 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gostyniu na 2021 rok 

w brzmieniu, jak w załączniku. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34A1EAB2-BCFC-42A3-97C1-56F2C1410378. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 98/21 Starosty Gostyńskiego z dnia 21 października 2021 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 27 462 051,36 277 000,00 27 739 051,36

60014 Drogi publiczne powiatowe 25 392 493,44 277 000,00 25 669 493,44

4270 Zakup usług remontowych 1 748 731,87 -20 000,00 1 728 731,87

4300 Zakup usług pozostałych 1 479 900,00 20 000,00 1 499 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 374 819,04 277 000,00 20 651 819,04

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 322 395,00 186 079,00 1 508 474,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 322 395,00 186 079,00 1 508 474,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 257 620,00 115 852,31 373 472,31

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 654,05 18 020,36 38 674,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 845,00 23 072,85 70 917,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 819,00 1 912,94 8 731,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 600,00 20 000,00 45 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 195,00 7 220,54 142 415,54

750 Administracja publiczna 9 545 113,95 0,00 9 545 113,95

75020 Starostwa powiatowe 8 660 364,95 0,00 8 660 364,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 316 900,00 -43 121,16 273 778,84

4300 Zakup usług pozostałych 1 556 200,00 2 605,16 1 558 805,16

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 516,00 40 516,00

758 Różne rozliczenia 1 088 774,26 -277 000,00 811 774,26

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 088 774,26 -277 000,00 811 774,26

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 563 697,34 -277 000,00 286 697,34

Razem: 47 821 730,47 186 079,00 48 007 809,47

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34A1EAB2-BCFC-42A3-97C1-56F2C1410378. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Zmiany w planie wydatków

